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Wałcz 27.03.2008 r.

Dotyczy : Postępowania  przetargowego  w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawu do operacji laparoskopowych  

               Nr. Sprawy 12/sprzęt med./2008

Zgodnie z art. 38 ust 1  ustawy Prawo Zamówień Publicznych zamawiający udziela wyjaśnień do zapisów w SIWZ.

Zapytanie dotyczy : Postępowania  przetargowego  w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawu do operacji laparoskopowych  

Wykonawca zgodnie z art.38 ust .1  ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania:


1.do pkt.1(kamera),zapisu ppkt „Czułość kamery w przedziale 1,2-1,3 luxa(przy f w przedziale 1,2-1,4 mm)”

Czy Zamawiajacy dopuści kamerę o czułości wyższej niż wymagana to jest nie gorszej niż 1 lux?

Odpowiedź:

2.do pkt.1 (kamera), zapisu ppkt”Obiektyw typu zoom optyczny o zmiennej ogniskowej w zakresie f=14-28 mm i więcej”

Czy Zamawiajacy dopuści  zalecany przez producenta do danego modelu głowicy i sterownika kamery 3CCD obiektyw o ogniskowej 11-26 mm?

Spełniajacy zakres współpracy z optykami laparoskopowymi oraz artroskopowymi.

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuści  zalecany przez producenta do danego modelu głowicy i sterownika kamery 3CCD obiektyw o ogniskowej 11-26 mm

3.do pkt.1(kamera),zapisu ppkt „Możliwość rozbudowy kamery o system obrazowania HD ( o rozdzielczości 1920 x 1080 pikseli) ze skanowaniem progresywnym-przesyłane za pomocą DVI”.

Czy Zamawiajacy dopuści możliwość rozbudowy kamery o system obrazowania HD o rozdzielczości 1280x1024 pikseli ze skanowaniem progresywnym-przesyłane za pomocą DVI?

Odpowiedź:

 Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy kamery o system obrazowania HD o rozdzielczości 1280x1024 pikseli ze skanowaniem progresywnym-przesyłane za pomocą DVI

4.do pkt 2 (Monitor19”),zapisu ppkt”Sygnały wejścia/wyjścia:SDI,S -Video,RGB,Composite Video, DVI cyfrowe”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora bez wyjścia sygnałowego DVI?

Wyjście DVI nie wpływa na jakość przeprowadzonych zabiegów.

Odpowiedź:

 Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora bez wyjścia sygnałowego DVI

5.do pkt 3 (Monitor min 17 „),zapisu ppkt „Sygnały wejścia/wyjścia:SDI, S – Video,RGB, Composite Video, DVI cyfrowe „

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora bez wyjścia sygnałowego DVI?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora bez wyjścia sygnałowego DVI

6.do pkt 4(Źródło światła ), zapisu ppkt „Czas pracy żarówki 500 godzin”.

Czy Zamawiający dopuści zapis czas pracy żarówki ok.500 godzin?

Co jest zgodne z zapisami/potwierdzeniami większości producentów źródeł xenonowych a w  wymogach określiłczas gwarantowany na 500 godzin.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zapis czas pracy żarówki ok.500 godzin

7.do pkt 6 (Insuflator), zapisu ppkt „Cisnienie gazu insuflacji 0-30 mmHg”

Czy Zamawiajacy dopuści insuflator o zakresie ciśnienia od 3 do 25 mmHg pod warunkiem możliwości sterowania ciśnieniem co 1 mmHg?

Odpowiedź: 

Zamawiajacy dopuści insuflator o zakresie ciśnienia od 3 do 25 mmHg pod warunkiem możliwości sterowania ciśnieniem co 1 mmHg

8.do pkt. 8 (Wyposażenie dodatkowe),zapisu ppkt „Światłowód do zabiegów laparoskopowych, średnica min.4,8 mm , długość 250 cm i więcej, autoklawowalny, kompatybilny z oferowaną optyką oraz źródłem światła, - 1 szt.”

Czy Zamawiający dopuści światłowód o średnicy 3,5 mm lub 4,5 mm odpowiedni/zalecany dla oferowanych optyk laparoskopowych i artroskopowych?

Zaoferowanie zbyt grubego światłowodu współpracującego z cieńką optyką artroskopową bedzie ją przegrzewał a tym samym skracał czas poprawnej pracy.

Odpowiedź:

 Zamawiający dopuści światłowód o średnicy 3,5 mm lub 4,5 mm odpowiedni/zalecany dla oferowanych optyk laparoskopowych i artroskopowych
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